
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO 2006 M. SPALIO 2 D. ĮSAKYMO NR. 3D-

384 „DĖL TRAKTORIŲ, SAVAEIGIŲ IR ŽEMĖS ŪKIO MAŠINŲ IR JŲ PRIEKABŲ 

REGISTRAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. rugpjūčio 8 d. Nr. 3D-466 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų ir jų priekabų registravimo 

taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2006 m. spalio 2 d. įsakymu Nr. 

3D-384 „Dėl Traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų ir jų priekabų registravimo taisyklių 

patvirtinimo“ ir 2.1 papunktį išdėstau taip: 

„2.1. traktoriai, apibrėžti 2013 m. vasario 5 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamente 

(ES) Nr. 167/2013 dėl žemės ir miškų ūkio transporto priemonių patvirtinimo ir rinkos priežiūros 

(OL 2013 L 60, p. 1), su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2019 m. kovo 19 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) Nr. 2019/2019 (OL 2019 L 91, p. 43);“. 

 

 

 

L. e. ekonomikos ir inovacijų ministro pareigas,  

pavaduojantis žemės ūkio ministrą          Virginijus Sinkevičius 


